

PANEL Y ACERO SOLUTIONS,S.L.
C/PLASTICO, 10
19200 AZUQUECA DE HENARES
GUADALAJARA
CIF: B19315928



PEDIDO PROVEEDOR



ROTHO BLAAS IBERICA, SLU
PASSEIG PERE III, 57B ENTRESUELO 1a
08242 MANRESA
BARCELONA

DOCUMENTO	NÚMERO	PÁGINA	FECHA
Pedido proveedor	001893	1	15/06/2023

N.I.F.	AGENTE	FORMA DE PAGO
B64797194		

ARTÍCULO	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	ANCHO	LONGITUD	ML/KG	M2	PRECIO	TOTAL
PRO	CASCO PARA TRABAJO EN ALTURA	4		0	4,00		38,930 €	155,720 €
MAIAMXL	ARNÉS COMPLETO PROFESIONAL TALLA M/XL	4		0	4,00		82,960 €	331,840 €
DSIC15	ELEMENTAL AMARRE BRAZO DOBLE CON ABSORBEDOR 1,5M	4		0	4,00		68,710 €	274,840 €
RBBAG	MOCHILA ROTHOBLAAS	4		0	4,00		26,450 €	105,800 €
INTERNA303	INTERNA LINER 30/30 60MMX25M	10		0	10,00		14,190 €	141,900 €
CEMIN15135	CEMENTA IN LINER 15/135 150MMX25M	4		0	4,00		56,100 €	224,400 €
CEMOUT1513	CEMENTA OUT LINER 15/135 150MMX25M	4		0	4,00		56,100 €	224,400 €
EXPAND1014	EXPAND BAND GREY 1-4MM 10MMX13M	20		0	20,00		4,890 €	97,800 €
FACADEUV6	FACADE BAND UV 60MMX25M	10		0	10,00		17,570 €	175,700 €
CLARA60	CLARA 60MMX15M	12		0	12,00		9,460 €	113,520 €
NAILPLA350	NAIL PLASTER ROLL 3MMX50MMX30M	10		0	10,00		8,380 €	83,800 €
TRASPH135	TRASPIRDACH HT 135 1,5X50M	10		0	10,00		84,310 €	843,100 €
T150	TRASPIR 150 1,5X50M R2	10		0	10,00		96,860 €	968,600 €
BYTBASE250	BYTUM BASE 2500 1,0X10M	10		0	10,00		63,920 €	639,200 €
TUV210	TRASPIR FELT EVO UV 210	10		0	10,00		189,080 €	1.890,800 €
TTTMET610	TRASPIR METAL 610 3D COAT TT	4		0	4,00		277,200 €	1.108,800 €
SIGNO60	SIGNO 60MMX25M	10		0	10,00		14,430 €	144,300 €
PORTE	TRANSPORTE	1		0	1,00		46,000 €	46,000 €
				Total M2		0,000		
				Total ML	141,00			

IMPORTE	DESCUENTO	BASE	TIPO IVA	CUOTA IVA	TOTAL
7.570,52 €	0,00 €	7.570,52 €	21%	1.589,81 €	9.160,33 €